
Zarządzenie Nr 21 /2007

Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo

z dnia 14 maja 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 ) zarządzam co 

następuje:

§ 1

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności 
pożytku publicznego „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin 

uzależnionych / w tym alkoholowych/ i patologicznych z terenu miasta i gminy Wielichowo”

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wiąże się z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
jego realizacji.

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Termin składania ofert upływa z dniem 21 czerwca  2007 r. do godz. 12.00.

§ 3

Informacje o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie jej:

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wielichowo 
(www.wielichowo.biuletyn.net).

2. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wielichowo.

3.W prasie o zasięgu lokalnym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Burmistrz

                                                                                                 Miasta i Gminy Wielichowo

                                                                                                                             /-/ inż. Adam Łaniecki 


